
能登半島地震災害義援金
集計のご報告

皆様からお預かりした義援金は

3,819,482円
集計期間（令和6年1月9日～令和6年10月31日）

となりました。

たくさんのご協力誠にありがとうございました。

震災により被災された皆様、そのご家族の方々に対
しましては、心よりお見舞い申し上げます。
日本赤十字社直方市地区では、被災された方々のた
め、令和6年1月9日～令和6年10月31日まで義援金箱、
市役所窓口等にて皆様へご協力をお願いしてまいりま
した。
その結果上記の金額をお寄せいただきました。
皆様からお預かりした義援金は、日本赤十字社を通
して能登半島地震により深刻な被害にあった、地域復
興支援のために活用させて頂きます。

日本赤十字社直方市地区


